ירושלים

ובפקס: 02-6467794

שלום רב,

הנדון: תלונה בשם עו"ד ענאן עודה בעקבות מעצרו ע"י המשטרה ביום 18.5.2018

בשם מרשינו, עו"ד ענאן מוחמד עודה ת.ז. 080789423, נבקש להורות על פתיחה בחקירה בגין טענות מרשי להפרת זכויותיו בידי שוטרים לפני ובמהלך מעצרו בחיפה, והכל כמתחייב מסעיף 49ט לפקודת המשטרה (נוסח חדש), תשל"א – 1971 וזאת מהנימוקים המפורטים להלן:

1. בתאריך 18.5.2018 בשעות הערב ולאחר ארוחת אלאיפתאר של חודש רמדאן, החלטי מרשי יחד עם אשתו וילדיו לצאת לטיול בעיר התחתית בחיפה. בסמוך לשעה 9 הם הגיעו לרחוב נתנוון, אז הבחינו בקבוצה של שוטרים וקבוצה של צעירים שעמדו במקום במחאה נגד הריגת מפגינים פלסטינים ברצועת עזה.

13. כמו כן, עולה כי קיים חשש כבד וממשי שהשוטרים הפרו את חוק העונשין לאחר שתקפו והיכו את מרשי ואת יתר העצורים, לרבות את מר ג'עפר פרח שהוכה בתחנת המשטרה אל מול עיני מרשי. התנהגות זו עולה לכדי עבירה של תקיפה שגרמה לחבלה של ממש לפי סעיף 379 (תקיפה) וסעיף 380 (תקיפה הגורמת לחבלה של ממש) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977.

14. השימוש בכח תוך כדי השפלה וביזוי מרשי ויתר העצורים, מהווה יחס אכזרי, בלתי אנושי ומשפיל העולה לכדי עינויים ועומד בסתירה להתחייבות מדינת ישראל לפי סעיפים 7 ו-10 לאמנה הבינלאומית בדבר זכויות אזרחיות ומדיניות ולפי סעיפים 1 ו-16 לאמנה נגד עינויים ונגד יחס ועונשים אכזריים בלתי אנושיים או משפילים.

15. תלונה זו על השתלשלות הארועים בה, מחייבת את התערבותכם לפי סעיף 49ט לפקודת המשטרה (נוסח חדש), תשל"א – 1971 וזאת לאור העובדה כי מתעורר חשד ששוטר או שוטרים יחדיו ביצעו עבירות פליליות כנגד מרשי וכנגד יתר העצורים, לרבות מר ג'עפר פרח.

16. אשר על כן, אנו פונים אליכם לפתוח באופן מיידי בחקירת הארוע.

בכבוד רב,
סאוסן זהר, עורכת - דין

העתקים:

היועץ המשפטי לממשלה, בפקס : 02-6467001